PLANT-BASED PROTEIN BLEND

PEA PROTEIN « BROWN RICE PROTEIN » PUMPKIN PROTEIN
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Protein Blend (Pea Protein, Brown Rice Protein and Pumpkin
Protein), Goconut Oil Powder, Natural Flavors, Stevia

and Digestive Enzyme Blend (Protease 1, Protease 11,
Amylase, Lipase and Lactase).

_ ALLERGEN STATEMENT:

Produced in a facility that produces Peanut, Egg, Milk and
Soy ingredients. Contains Tree Nuts (coconut oil powder).
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